

È ora di risvegliare  
le papille gustative



Gentili Clienti,

Gli ingredienti utilizzati presso il nostro ristorante sono naturali e genuini e scelti secondo la nostra esperienza, per dare la massima qualità e bontà al nostro prodotto.

Prima di effettuare il vostro ordine, per favore informate il nostro personale se avete un'allergia alimentare o un'intolleranza.

I nostri piatti contengono o possono contenere uno o più allergeni appartenenti alle 14 tipologie di allergeni indicate nell' all. II del Regolamento UE 1169/2011.

Le informazioni circa la presenza di sostanze o di prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale in servizio e sul menù sono indicati con un numero e utilizzati in ogni singolo piatto/prodotto.

*Dear Customers,*

*The ingredients used in our restaurant are natural, genuine and selected according to our experience to give the highest quality and excellence in our product.*

*Before placing your order, please inform us if you have a food allergy or intolerances.*

*Our products contain or may contain one or more allergens belonging to 14 types of allergens listed in att. II of the EU Reg 1169/2011.*

*For information about the presence of substances or products causing allergies or intolerances please contact our staff and in the menu used in each individual dish are indicated with a number.*

1 Cereali contenenti glutine / *Cereals gluten* 2 Crostacei e prodotti a base di crostacei / *Crustaceans* 3 Uova e prodotti a base di uova / *Eggs* 4 Pesce e prodotti a base di pesce / *Fishes* 5 Arachidi e prodotti a base di arachidi / *Peanuts* 6 Soia e prodotti a base di soia / *Soybeans* 7 Latte e prodotti a base di latte / *Milk* 8 Frutta a guscio / *Nuts* 9 Sedano e prodotti a base di sedano / *Celery* 10 Senape e prodotti a base di senape / *Mustard* 11 Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo / *Sesame* 12 Anidride solforosa e solfiti / *Sulfur dioxide and sulphites* 13 Lupini e prodotti a base di lupini / *Lupin* 14 Molluschi e prodotti a base di molluschi / *Molluscs*

# MENÙ COLAZIONE

## COLAZIONE A BUFFET:

---

### **Selezione di cereali / Selection of cereals**

Muesli con frutta / *fruit muslei* (1-8-12)

Muesli croccante al cioccolato

*crunchy chocolate muslei*

(1-6-7-8)

Corn flakes (1-8)

### **Selezione di pane / Selection bread**

Bocconcino di Pane \* / *Small bread* (6-8-12)

Cornetto cereali\* / *Multi-grain bread* (7-11)

Pan bauletto bianco\* / *Soft white bread* (1-3-6-7-11-13)

Pan bauletto cereali\* / *Soft cereals bread* (1-3-6-7-10)

Focaccia alla Genovese\* / *Flat bread* (3-6-7-8-10-11-13)

Pizza margherita\* (1-3-6-7-8-10-11-13)

Grissini all'olio d'oliva / *Breadsticks in olive oil* (1)

Fette biscottate / *Rusks* (1-3-6-7-8-10)

## **Selezione di pasticceria/ Selection pastries**

Torta cacao\*/ *Cacao cake* (1-3-6-7-8)

Torta yogurt e frutti di bosco\* / *Red fruit yoghurt cake*  
1-3-6-7-8-9

Torta mele\* / *Apple cake*

Crostata albicocca\* / *Apricot tart* (1-3-6-7-8-10)

Frollini al cacao / *Chocolate biscuits*  
(1-3-6-7-8-11)

Frollini con panna / *cream biscuits* (1-3-7-8-10-11)

Baby ciambella\* / *Mini Donut* (1-3-6-7-8)

Mini croissant cereali\* / *Cereals croissant*  
(1-3-6-7-8-10-11-13)

Mini croissant\* (1-3-6-7-8-11)

Pancakes\*

## **Yogurts**

Yogurt magro bianco / *Lowfat yogurt* (3)

Yogurt magro bianco s/lattosio  
*Lowfat yogurt lactose free*

## **Frutta / Fruits**

Frutta fresca di stagione / *Fresh fruit*

Macedonia di frutta fresca / *Fresh fruit salad*

Ananas / *Pineapple*

Semi di girasole / *Sunflower seeds* (6-8-11-12)

Noci sgusciate / *Walnuts* (5-8)

Mandorle sgusciate / *Almonds* (5-8)

Banane chips / *Dried banane*

Albicocca secca disidratata / *Dried apricot* (12)

Prugne secche/ *Dried prunes*

## **Formaggi/ Cheese**

Formaggio a fette / *Sliced cheese* (7)

Mozzarelline / *Mozzarella cheese* (7)

Philadelphia / *Philadelphia cheese* (7)

Burro / *Butter* (7)

## **Salumi / Cold Meats**

Fesa tacchino arrosto / *Turkey*

Soppressa Veneta / *Typical Salami*

Prosciutto cotto / *Ham*

Mortadella

8

## **Piatti Caldi / Hot Items**

Uova bollite / *Boiled eggs* (3)

Uovo strapazzate / *Scrambled eggs* (3)

Funghi misti trifolati / *Roasted mushrooms*

Fagioli al pomodoro / *Beans with tomato sauce*

Rosti di patate\* / *Potato croquettes*

Wurstel di pollo e tacchino/ *Wurstel chicken and turkey*

Pancetta / *Bacon*

## **Selezione di succhi di frutta / Selection Juices**

Succo ace / *ACE juice*

Succo ananas / *Pineapple juice*

## **Selezione di confetture / Selection Jams**

## **Senza Glutine/ *Gluten Free***

Merendina muffin all'albicocca / *Apricot muffin*

Biscotti / *Cookie cakes*

Galette di riso / *Rice cracker*

Cornflakes

Cereali / *Cereals*

Pane / *Bread*

## **Bevande Calde & Fredde /**

### ***Hot & Cold Beverage***

Caffè, te, acqua / *Boffee tea water*

Acqua frizzante / *Sparkling water*

Acqua naturale / *Still water*

Caffè americano /Caffè espresso /Cappuccino (7)

Decaffeinato / Cioccolata calda (7)

Latte / *Milk* (7)

Latte di soia / *Soya milk* (6)

Latte s/lattosio / *Lactose free Milk* (7)

Thè

Thè early grey

Thè english breakfast Thè Red Fruit

Thè Green

Camomilla / *Hamomile*

\*Le pietanze contrassegnate con \* a seconda della disponibilità e/o stagionalità possono essere trattate con la catena del freddo.

*\*Dishes marked with \* depending on availability and/or seasonality may be treated with cold chain.*

# DQ HOTEL

INTERNATIONAL

